
 VERZE 2023-10-31 
                                                                                                                                                                                                                                

 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Fichtner a.s., obchodník s cennými papíry, Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5, IČ: 088 05 938. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B, vložka 25027. Činnost společnosti je regulována Českou národní bankou. 
  
www.fichtner.cz 

 
Příloha č. 7 Prohlášení klienta, který není občanem ČR nebo není ani jejím daňovým rezidentem 

 

PROHLÁŠENÍ KLIENTA, KTERÝ NENÍ OBČANEM ČESKÉ REPUBLIKY nebo NENÍ ANI JEJÍM DAŇOVÝM REZIDENTEM 

Fichtner a.s., obchodník s cennými papíry, Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5, IČ: 088 05 938. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B, vložka 25027, jejíž jménem jedná Jan Valášek, člen představenstva, dále jen 
„Společnost“. 
 

  Klient  Dat. narození  

 
Výše uvedený Klient bere na vědomí, že služby Společnosti nejsou nijak inzerovány klientům mimo Českou republiku. Klient potvrzuje, že on 
provedl první kontakt se Společností s cílem uzavřít smluvní vztah a že jeho kontakt nebyl žádným způsobem vyžádán ze strany Společnosti 
nebo osoby, která jedná za Společnost. 

Klient bere na vědomí skutečnost, že v zemi jeho bydliště není činnost Společnosti regulována a v důsledku toho se Klient nemůže ve své 
domovské zemi uchýlit k regulační ochraně. 

Veškerá komunikace s Klientem bude ze strany Společnosti vedena v českém jazyce, reporty majetku bude Společnost připravovat dle dohody 
s klientem v měně CZK nebo EUR, a i odměna dle ceníku ze služby Společnosti bude Klientem hrazena dle dohody v měně CZK nebo EUR. 

 

Podpisem níže Klient stvrzuje veškeré skutečnosti tohoto prohlášení. 

 

 

 

 

V__________________  DNE__________________ 
 

 

 

___________________________________________  
KLIENT  

 

http://www.fichtner.cz/

